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rocket sm cob t3
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linha de projetores cilindricos, com opc¢éo de facho orientavel, para tecnologia led. em
aluminio tratado e pintado por processo eletrostatico. visor em vidro temperado.

informagdes técnicas

fonte de luz

LED integrado

IRC

alto indice de reproducéo de cor (irc>90 | r9>60)

vida util
50.000h

poténcia (W), facho, temperatura de cor (K),
fluxo nominal (Im nominal), fluxo atil (Im atil)

w

12,5

12,5

12,5

12,5

1235

12,5

equipamentos

LED driver 180mA (incluso, dentro do produto)
LED driver 350mA (incluso, dentro do produto)

controle
on/off

dim fphase

instalagao
trilho

IP
20

dimensdes

18

127

264

om -

147

2700

2700

2700

3000

3000

3000

2700

2700

2700

3000

3000

3000

Im nominal

690

690

690

1550

1550

1550

Im atil

431

519

448

1152

1096

1053
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acabamentos e cores

cores

cinza médio cinza areia
‘ preto txt ( A ) branco txt
‘ corten ‘ titanio
‘ grafite txt
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